2023年３月 13日

各 位

名古屋鉄道株式会社

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

 当社は、200 株以上ご所有の株主様に年１回一律に贈呈する「株主ご優待券」の優

待制度について、下記とおり変更しますのでお知らせいたします。

 なお、600 株以上ご所有の株主様に株式数に応じて半年ごとに贈呈する「株主優待

乗車証」の優待制度に変更はありません。

記

１ 変更目的・内容

 株主ご優待券のご利用実績や事業を取り巻く環境の変化に鑑み、より多くの

方々に当社・当社グループの事業・施設をご理解・ご支援いただくことを目的

として、「株主ご優待券」の優待制度を別紙のとおり一部変更いたします。

２ 実施時期

2023年３月 31日を権利確定日とする株主優待制度から実施いたします。

以 上

（別紙）株主ご優待券の変更内容

優待内容 変更前（現行）  変更後

リトルワールド、日本モンキーパーク

（遊園地部分のみ）、南知多ビーチラ

ンド＆南知多おもちゃ王国共通 入場

招待券

ご利用除外日：なし  ご利用除外日：

お盆、ゴールデンウィーク等の

繁忙期

名鉄グループホテル

[宿泊料金]優待割引券
割引基準料金 標準料金より割引

 予約日時点の公式ホーム

ページ表示料金より割引

宿泊種別 室料 1泊 2食  素泊り 1泊 2食

 ANAクラウンプラザホテル

グランコート名古屋
20％ ※ ―

20％ ※ ―

 名鉄グランドホテル 30％ ―  20％ ―

 中部国際空港セントレアホテル 30％ ―  20％ ―

 名鉄小牧ホテル 30％ ―  20％ ―

 ホテルミュースタイル

犬山エクスペリエンス
20％ ―

20％ ―

 ホテルインディゴ犬山有楽苑 10％ ※ ―  10％ ※ ―

 名鉄トヨタホテル 30％ ―  20％ ―

 岐阜グランドホテル 30％ 20％  20％ 20％

 ホテル穂高 ― 20％  ― 10％

 ホテル千畳敷 ― 20％  ― 20％

 名鉄イン／ホテルミュッセ 各ホテル 20％ ―  全プラン 500円引き

 ※ベストフレキシブル料金から割引（変更なし）

名鉄観光サービス募集型企画旅行商品

優待割引券
6％または 5％割引

5％割引

新穂高ロープウェイ運賃 優待割引券 往復大人 2,000円、

小人 1,000円に割引

 往復大人 2,500円、

小人 1,250円に割引

ゆのゆ TOYOHASHI 優待割引券 入館料を会員価格の 50％に割引

※割引券のご利用除外日：なし

 入館料＋ゆのゆラウンジ（岩盤

浴）のご利用料金を 1,100円に

割引

※割引券のご利用除外日：

お盆、年末年始、ゴールデンウィ

ーク等の繁忙期